Usr: CPNORMA
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/ene./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-SS1001-101-4411-1 a la 8270-101-SS1001-101-4411-1)
Cuentas de Registro hora de Impresion| 05:52 p. m.

Fecha y | 19/feb./2024

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
351?‘;121:1331001' Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $60,519.04 $0.00 $60,519.04
E00048 03/01/2024 MIRIAM HERNANDEZ ELI 1P0001 AYUDAS SOCIALES CEHA560613HSPRRNO7 JOSE ANTONIO CERVANTES HERN $1,204.00 $0.00 $1,204.00
E00048 03/01/2024 MIRIAM HERNANDEZ ELI| 1P0001 AYUDAS SOCIALES CEHA560613HSPRRNO7 JOSE ANTONIO CERVANTES HERN $136.00 $0.00 $1,340.00
E00048 03/01/2024 MIRIAM HERNANDEZ ELI 1PO001 AYUDAS SOCIALES JEHA851130HSPSRNO7 ANDRES DE JESUS HERNANDEZ C $98.40 $0.00 $1,438.40
E00048 03/01/2024 MIRIAM HERNANDEZ ELI 1P0001 AYUDAS SOCIALES JEHA851130HSPSRNO7 ANDRES DE JESUS HERNANDEZ C $301.00 $0.00 $1,739.40
E00048 03/01/2024 MIRIAM HERNANDEZ ELI 1P0001 AYUDAS SOCIALES PERP821012HSPRBL06 PILAR PEREZ ROBLES CARR XOLO $136.00 $0.00 $1,875.40
E00048 03/01/2024 MIRIAM HERNANDEZ ELI| 1P0001 AYUDAS SOCIALES PERP821012HSPRBL06 PILAR PEREZ ROBLES CARR XOLO $1,505.00 $0.00 $3,380.40
E00048 03/01/2024 MIRIAM HERNANDEZ ELI 1P0001 AYUDAS SOCIALES MAHJ840629MSPRRN00 JUANA MARTINEZ HERNANDEZ TA $301.00 $0.00 $3,681.40
E00048 03/01/2024 MIRIAM HERNANDEZ ELI| 1P0001 AYUDAS SOCIALES MAHJ840629MSPRRNO0 JUANA MARTINEZ HERNANDEZ TA $56.40 $0.00 $3,737.80
E00048 03/01/2024 MIRIAM HERNANDEZ ELI 1P0001 AYUDAS SOCIALES SACG920907MSPNNB07 GABRIELA SANTIAGO CONTRERA $112.40 $0.00 $3,850.20
E00048 03/01/2024 MIRIAM HERNANDEZ ELI| 1P0001 AYUDAS SOCIALES SACG920907MSPNNB07 GABRIELA SANTIAGO CONTRERA $301.00 $0.00 $4,151.20
E00048 03/01/2024 MIRIAM HERNANDEZ ELI 1P0001 AYUDAS SOCIALES SARA670916HSPNYG04 AGUSTIN SANTIAGO REYES C NOF $46.80 $0.00 $4,198.00
C00004 08/01/2024 DAVID ROJAS GONZALE, CH-0082 AYUDAS SOCIALES ROGD874158HSPJNV05 DAVID ROJAS GONZALEZ C LOMA | $1,195.00 $0.00 $5,393.00
C00006 09/01/2024 ALBERTO PEDRAZA REY CH-0084 AYUDAS SOCIALES EIRF840702MSPNYR06 FRANCISCA ENRIQUE REYES C HID $2,500.00 $0.00 $7,893.00
C00007 10/01/2024 CECILIO FLORES RAMO¢ CH-0085 AYUDAS SOCIALES FORC911122HSPLMC11 CECILIO FLORES RAMOS JOPOYM $2,000.00 $0.00 $9,893.00
C00009 10/01/2024 ENRIQUE REYES MARTII CH-0087 AYUD SOCIALES REME810302HSPYRNO09 ENRIQUE REYES MARTINEZ AV MIGU $4,000.00 $0.00 $13,893.00
C00010 10/01/2024 KARINA PEDRAZA SANT! CH-0086 AYUDAS SOCIALES PESK010313MSPDNRA1 KARINA PEDRAZA SANTIAGO C EN $1,400.00 $0.00 $15,293.00
C00015 12/01/2024 GREGORIA DOMINGEZ F CH-0090 AYUDAS SOCIALES DORG830921MSPMYR05 GREGORIA DOMINGUEZ REYES C $1,000.00 $0.00 $16,293.00
C00016 14/01/2024 MARIA REYNALDA GUTIE CH-0091 AYUDAS SOCIALES GUMR810323MSPTDY06 MARIA REYNALDA GUTIERREZ ME $3,000.00 $0.00 $19,293.00
C00017 14/01/2024 NABOR RAMOS MARTINI CH-0092 AYUDAS SOCIALES RAMN780712HSPMRB02 NABOR RAMOS MARTINEZ AV AMI $3,000.00 $0.00 $22,293.00
C00019 15/01/2024 MARIA DEL CARMEN VIR CH-0093 AYUDAS SOCIALES VIPC730716MSPRRR03 MARIA DEL CARMEN VIRAMONTES $1,000.00 $0.00 $23,293.00
C00020 15/01/2024 DANIEL GOMEZ MENDO: CH-0094 AYUDAS SOCIALES GOMD780417HSPMNNO05 DANIEL GOMEZ MENDOZA C PRIN $2,000.00 $0.00 $25,293.00
C00021 15/01/2024 FRANCISCO PEREZ EOB CH-0095 AYUDAS SOCIALES PERF770402HSPRBR15 FRANCISCO PEREZ ROBLES TAM £ $2,000.00 $0.00 $27,293.00
C00022 15/01/2024 GABRIELA SANTIAGO C( CH-0096 AYUDAS SOCIALES SACG920907MSPNNB0O7 GABRIELA SANTIAGO CONTRERA! $1,200.00 $0.00 $28,493.00
C00025 15/01/2024 BENITA FLORES MARTIN CH-0098 AYUDAS SOCIALES FOMB761029MSPLRNO08 BENITA FLORES MARTINEZ C CUA $1,600.00 $0.00 $30,093.00
C00026 15/01/2024 MARIA ANGELINA REYES CH-0099 AYUDAS SOCIALES RERA470730MSPYYNO7 MARIA ANGELINA REYES REYES Z $1,300.00 $0.00 $31,393.00
C00027 16/01/2024 VICTORIA CRUZ HERNAI CH-0100 AYUDAS SOCIALES CUHV880728MSPRRCO07 VICTORIA CRUZ HERNANDEZ C O. $2,500.00 $0.00 $33,893.00
C00031 18/01/2024 OFELIA MENDEZ GUILLE CH-0102 AYUDAS SOCIALES MEGO760325MSPNLF02 OFELIA MENDEZ GUILLEN C EMILLI $4,000.00 $0.00 $37,893.00
C00038 22/01/2024 JUAN CARLOS ANGELES CH-0106 AYUDAS SOCIALES SAMM891210MSPNEE07 MARISOL SANTIAGO MARTINEZ C $770.05 $0.00 $38,663.05
C00038 22/01/2024 JUAN CARLOS ANGELES CH-0106 AYUDAS SOCIALES SAMM891210MSPNEEO7 MARISOL SANTIAGO MARTINEZ C $136.00 $0.00 $38,799.05
C00038 22/01/2024 JUAN CARLOS ANGELES CH-0106 AYUDAS SOCIALES SAMM891210MSPNEE07 MARISOL SANTIAGO MARTINEZ C $419.99 $0.00 $39,219.04
C00046 22/01/2024 JUBAN CARLOS ANGELE CH-0109 AYUDAS SOCIALES REGA900718MSPYNNO06 ANA ISELA REYES GONZALEZ C IC $2,000.00 $0.00 $41,219.04
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C00046 22/01/2024 JUSAN CARLOS ANGELE CH-0109 MOSC950402MSPRNL02 CLARISSE MORALES SANTIAGO C MIGUEL E MARTELL $350.00 $0.00 $41,569.04
C00046 22/01/2024 JUBAN CARLOS ANGELE CH-0109 MOSC950402MSPRNL02 CLARISSE MORALES SANTIAGO C MIGUEL E MARTELL $500.00 $0.00 $42,069.04
C00046 22/01/2024 JUSAN CARLOS ANGELE CH-0109 RERD871019MSPYYL06 MARIA DOLORES REYES REYES BARRIO TLAQUEXPA $650.00 $0.00 $42,719.04
C00047 22/01/2024 NOHEMI YARAZETH ROL CH-0110 AYUDAS SOCIALES HEBN801113HSPRTC02 C ADOLFO LOPEZ MATEQOS S/N LO! $700.00 $0.00 $43,419.04
C00047 22/01/2024 NOHEMI YARAZETH ROL CH-0110 AYUDAS SOCIALES PECC830503MSPRRR08 MARIA CRUCINTA PEREZ CRUZ O( $700.00 $0.00 $44,119.04
C00047 22/01/2024 NOHEMI YARAZETH ROL CH-0110 AYUDAS SOCIALES LOSA930402MSPPNM03 AMANDA LOPEZ SANTOS C AQUILI $700.00 $0.00 $44,819.04
C00047 22/01/2024 NOHEMI YARAZETH ROL CH-0110 AYUDAS SOCIALES REGB930926MSPYTR05 BRENDA ALICIA REYES GUTIERRE $700.00 $0.00 $45,519.04
C00049 23/01/2024 ROSA ANGELICA LOPEZ CH-0112 AYUDAS SOCIALES LOSR670412MSPPNS02 ROSA ANGELICA LOPEZ SANTIAG( $5,000.00 $0.00 $50,519.04
C00050 24/01/2024 CECILIO REYES REYES CH-0113 AYUDAS SOCIALES RERC811122HSPYYC08 CECILIO REYES REYES C CHIAPA ( $1,500.00 $0.00 $52,019.04
C00053 28/01/2024 ANASTACIO GARCIA MO CH-0114 AYUDAS SOCIALES GAMA610502HSPRRN04 ANASTACIO GARCIA MORENO C L $2,000.00 $0.00 $54,019.04
C00067 30/01/2024 ROSALBA MENDEZ GAR! CH-0118 AYUDAS SOCIALES MEGR890305MSPNRS04 ROSALBA MENDEZ GARCIA AV PE $5,000.00 $0.00 $59,019.04
C00071 30/01/2024 MARTIN HERNANDEZ SA CH-0119 AYUDAS SOCIALES HESM900426HSPRNRO7 MARTIN HERNANDEZ SANTIAGO C $1,500.00 $0.00 $60,519.04
Total : 0.00 60,519.04 0.00 60,519.04
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